



भाकृअनुप-केन्द्रीय चावल अनुसंधान संस्थान, कटक-753 006 (ओडिशा), भारत

ICAR – CENTRAL RICE RESEARCH INSTITUTE, CUTTACK-753 006 (ODISHA), INDIA

सूचना / NOTICE

पूर्व में प्रकाशित विज्ञापन संख्या 44/YP-I/2025-26, जो विभिन्न समाचार पत्रों अर्थात्) समाज, टाइम्स ऑफ इंडिया और आज़ाद सिपाही) तथा आईसीएआरसीआरआई-, कटक की वेबसाइट पर 17.01.2026 को प्रकाशित हुआ था, के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि EAP-449 के अंतर्गत यंग प्रोफेशनल-1 (YP-I) के एक (01) पद हेतु 28.01.2026 को प्रातः 10:00 बजे आयोजित होने वाला वॉकइंटरव्यू अब कुछ अपरिहार्य प्रशासनिक -इन-कारणों से 30.01.2026 को प्रातः 10:00 बजे पुनर्निर्धारित किया गया है। विज्ञापन में उल्लिखित अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

With reference to the earlier Advertisement No. 44/YP-I/2025-26 published in different newspapers (i.e. Samaj, Times of India and Azad Sipahi) and on the ICAR-CRRI, Cuttack website on 17.01.2026, it is hereby notified that the walk-in-interview for one (01) post of Young Professional-I (YP-I) under EAP-449 which scheduled to be held on **28.01.2026 at 10:00 A.M.** has now been rescheduled on **30.01.2026 at 10:00 A.M.** due to some unavoidable administrative reasons. All other terms and conditions mentioned in the advertisement shall remain unchanged.

Sd/-

प्रधान अन्वेषक / Principal Investigator